
         
 
        Bełchatów, dnia 22.09.2023  
 
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1915E polegająca na remoncie chodnika w msc. Zawadów”,  prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

Gwarancja 

1. LEAR A. i R. Kłucjasz Spółka Jawna, 97-400 
Bełchatów 

895 270,72 60 

2. STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek, 97-
300 Piotrków Trybunalski 

576 132,00 60 

3. Michał Kowalski KOST, 97-350 Gorzkowice 
 

537 167,51 60 

4. Trans -KOP Mariusz Maślanka Sp. z o.o., 95-
800 Tuszyn 

 

753 761,06 60 

5. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika, 42-283 
Boronów 

965 800,55 60 

6. Rol-Bud Elżbieta Grabiszewska, 97-420 
Szczerców 

655 098,00 60 

 
 

 


